
Temat kompleksowy: 

Święto Babci i Dziadka 

(18.01. – 22.01.2021 r.) 

Plany na najbliższy tydzień:  

✓ Doskonalimy umiejętność budowania dłuższych wypowiedzi na określony temat;  

✓ Kształtujemy zdolności muzyczne przy piosence „Śpiewa babcia, śpiewa dziadek”;  

✓ Rozmawiamy o emocjach, wiemy czym jest miłość;  

✓ Słuchamy opowiadania „Dobre rady staruszka diplodoka” A. Filipkowskiej; 

✓ Wzbudzamy szacunek do osób starszych;  

✓ Doskonalimy umiejętność uważnego słuchania innych;  

✓ Uczymy się ról, recytujemy wierszyki dla Dziadków, przygotowujemy niespodziankę on-line;  

✓ Pracujemy z wierszem „Wiersz dla babci” W. Chotomskiej;  

✓ Rozmawiamy o zagadnieniu braku dziadków w naszych rodzinach, oswajamy trudne tematy  

      na podstawie opowiadania „Zdjęcie z babcią”;  

✓ Rozwijamy sprawność ruchową wykonując zestaw ćwiczeń gimnastycznych;  

✓ Ćwiczymy  percepcję wzrokową, logiczne myślenie, umiejętności grafomotoryczne i czytanie  

      globalne wykonując zadania w kartach pracy; 

✓ Kształtujemy umiejętności matematyczne – przeliczamy, dzielimy po równo, dzielimy  

        po wyznaczonej liczbie;  

✓ Poznajemy literę S, s i utrwalamy poznane głoski; 

✓ Szukamy wyrazów z głoską s w nagłosie, doskonalimy słuch fonemowy i percepcję słuchową; 

✓ Doskonalimy umiejętność składania życzeń;   

✓ Kształtujemy wrażliwość na potrzeby osób starszych pracując z tekstem U. Lewczuk „Krzysiu  

     uczy się szacunku dla starszych ludzi”. 

Ważne wydarzenia:  

✓ 18.01.2021 r. – Niebieski poniedziałek. Prosimy o ubiór (element stroju) w danym kolorze. 😊  

✓ 21.01.2021 r. – Zabawy badawcze p. Kingi „Siła magnetyczna a grawitacja”. 

   Drodzy Rodzice:  

1. W środę, 20.01.2020 r. nagramy niespodziankę on-line dla Dziadków – prosimy, aby dzieci 

przyszły do Przedszkola ubrane odświętnie. Jeżeli będziecie mieli Państwo takie życzenie,  

to po nagraniu przebierzemy dzieci. W czwartek, 21 stycznia prześlemy Państwu na Strefie 

Rodzica bądź w prywatnym linku film przez nas nagrany.  

2. Prosimy o sukcesywne uzupełnianie ubrań na zmianę (skarpetki, bielizna, spodnie, bluzka). 

3. Mile widziane mokre chusteczki. 😉 Za współpracę i ćwiczenie wierszy w domach ogromnie 

DZIĘKUJEMY!  

Życzymy błogosławionego tygodnia! 

Wioletta Karpińska, Kinga Kitowska 


